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Cette modification est émise afin de publier des questions et réponses. 

1. Questions et réponses 

Question 1 

Le Canada a déclaré que la question et réponse 1 de la modification 001, répondait à notre question 
concernant le VT1 O1. 

 La question et réponse 1 de la modification 001 confirme la capacité des soumissionnaires à mettre en 
correspondance des catégories identiques ou similaires pour le VT1 O1. 

 Ce n'était pas notre question. Notre question était la suivante : 

 Dans la question et réponse 17 de la modification 002, le Canada a confirmé "qu'aucune mise en 
correspondance n'est requise pour les catégories de ressources identiques identifiées dans le Volet de 
travail 1, VT1 O2 et VT1 C1".  

Tel qu'il est écrit (à partir de l'AMD003), les soumissionnaires doivent démontrer "au moins 80% des 
tâches pour cette catégorie spécifique ou pour une catégorie de ressources similaire/équivalente."  

Nous demandons au Canada de confirmer que, comme pour VT1 O2 et VT1 C1, aucune correspondance 
n'est requise pour les catégories de ressources identiques. 

 

Réponse 1 

Le Canada confirme qu'aucune mise en correspondance n'est nécessaire pour les catégories de 
ressources identiques dans le VT1 O1. 

 

 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA DEMANDE DE SOUMISSION DEMEURENT 
INCHANGÉES 

 


